

Jarosław Kaczyński  
Prezes



Warszawa, dnia 15 listopada 2016 r.

**Szanowny Pan  
Mieczysław Twaróg  
Prezes Zarządu  
Stowarzyszenia  
Eksporterów Polskich**

*Szanowny Panie Prezisie,  
Szanowny Panie Twaróg,*

na Pańskie ręce chciałbym złożyć najserdeczniejsze podziękowania dla Stowarzyszenia Eksporterów Polskich za życzliwą pamięć i zaproszenie na to wyjątkowe wydarzenie, jakim są obrady XV Kongresu Eksporterów Polskich. Proszę przyjąć moje z głębi serca płynące gratulacje na okoliczność tego pięknego Jubileuszu.

Bardzo się cieszę, że motywem przewodnim Kongresu jest kwestia ekspansji polskiego eksportu w ramach Strategii na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju. Państwa głos będzie bardzo ważnym elementem ogólnopolskiej dyskusji na temat. Strategia na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju jest nadzieją dla Polski. Wielką szansą na to, by nasz Kraj doścignął najzamożniejsze państwa europejskie, wielką szansą na lepsze życie dla ogółu mieszkańców Polski, na to wreszcie, by młode Polki i młodzi Polacy nie musieli wyjeżdżać z Ojczyzny za chlebem.

Rzeczpospolita jest dobrem nas wszystkich. W działanie na rzecz jej pomyślności powinien się angażować każdy, komu ta sprawa leży na sercu. Jestem niezmiernie rad, że wśród tych ludzi dobrej woli są eksporterzy zrzeszeni w Państwa Organizacji. Powiem więcej: nie wyobrażam sobie, by Państwa mogło w tym gronie zabraknąć.

Napawa optymizmem fakt, że nasz eksport ciągle się rozwija. Zawdzięczamy to ciężkiej pracy tysięcy przedsiębiorców. Dzięki ich, Państwa, wysiłkowi nasz kraj zdobywa coraz to lepszą pozycję w handlu międzynarodowym. Wzrasta liczba dobrych rodzimych produktów, co podnosi wartość polskiej marki i buduje pozytywny wizerunek naszej Ojczyzny za granicą. Za to należy się polskim eksporterom ogromna wdzięczność, toteż na ręce Państwa składam Im wszystkim gorące podziękowania.

Jest moim marzeniem, by siłę, przyszłą potęgę polskiego eksportu budowała konkurencyjność naszych towarów wynikająca z ich innowacyjności i wysokiego stopnia przetworzenia, a nie biorąca się w głównej mierze z taniej siły roboczej. Takiej struktury naszego eksportu, a tym samym i polskiej gospodarki, nam wszystkim życzę.

Stowarzyszeniu Eksporterów Polskich gratuluję sukcesów w dotychczasowej pracy na rzecz polskiego eksportu i życzę kolejnych.

Obecnym tu Państwu życzę owocnych obrad, satysfakcji intelektualnej z referatów i dyskusji, oraz tego, by zrodzone podczas debaty pomysły zaowocowały rozwojem polskiego eksportu, zdobyciem nowych rynków, a przez to przyczyniły się do wzrostu zamożności Polaków i poprawy jakości Ich życia.

Proszę wyrazić wyrazy szacunku

Pracownik  
Krzysztof